ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ г.

№ ________
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации               муниципального образования Отрадненский район от 8 июня 2012 года           № 905 «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность,
постоянное (бессрочное) пользование,  в безвозмездное
срочное пользование, аренду земельных участков,
находящихся в собственности муниципального
образования  Отрадненский район»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации                       от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в абзац второй пункта 19 и пункт 20 приложения  к постановлению администрации  муниципального образования Отрадненский район от  8 июня 2012 года   № 905 «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги  «Предоставление в собственность,  постоянное (бессрочное) пользование,  в безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования  Отрадненский район», изложив его в новой редакции: « Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги не может превышать 15 минут, время ожидания в очереди при  получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут.

20. Срок регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги не может превышать 15 минут».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район  О.В. Акименко.

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко